

VILLA KVADRO A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Steffen Grundahl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VILLA KVADRO A/S

Axel Gruhns Vej 2B

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 28734994

e-mailadresse: salg@villakvadro.dk

CVR-nr: 30524861

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor

Bagner Revision v/Michael Bagner

Finlandsgade 33

8200 Århus N

CVR-nr: 14476946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at bygge og sælge fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår:

Omsætningen har som forventet været stigende, hvilket forventes at fortsætte gradvist i den kommende periode. Den stigende omsætning har sat sit naturlige positive præg på resultatet.

Personalet er over perioden justeret, således at virksomheden ved ultimo beskæftiger 1 direktør, 1 arkitekt, 2 boligrådgivere og 1 byggeleder.

Trods øgede produktionsomkostninger, er dækningsgraden steget, årsagen hertil skyldes først og fremmest bedre koordinering og byggeledelse.

Virksomheden har været markant bedre til at udnytte markedssituationen hen over året og disse væsentligt forbedrede muligheder, er udnyttet endnu bedre over den sidste del af regnskabsåret, hvilket har betydet en større ordrebeholdning til det kommende regnskabsår.

Årets resultat tkr. 759 anses som værende tilfredsstillende og godkendt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Med et større igangværende antal byggerier og et antal solgte og herunder søgte byggetilladelser, er der meget positive forventninger til det kommende års resultat. Kvaliteten af afsluttede byggerier og kundetilfredsheden ligger på et usædvanligt højt niveau, hvilket har en naturlig afsmittende effekt på salget. Salget kan derfor ske med fortsatte lave markedsføringsomkostninger.

Ligeledes er byggeprocesserne yderligere optimeret og der er ansat en projektkoordinator, således at virksomheden er parat til den forventede øgede omsætning.

Virksomheden er derfor optimalt bemanded til at der fortsattes kan udbydes spændende enfamiliehuse og har for branchen et usædvanligt højt serviceniveau.

Forventningen til årsresultatet 2012/2013 er mellem 2 og 2,5 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.413.802	114.176
Personaleomkostninger		-2.301.479	-950.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.764	-6.478
Resultat af ordinær primær drift		1.042.559	-842.362
Andre finansielle indtægter		1.221	1.171
Andre finansielle omkostninger		-29.587	-49.236
Ordinært resultat før skat		1.014.193	-890.427
Ekstraordinært resultat før skat		1.014.193	-890.427
Skat af årets resultat	1	-254.750	222.025
Årets resultat		759.443	-668.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		759.443	-668.402
I alt		759.443	-668.402

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.452	246.216
Materielle anlægsaktiver i alt		176.452	246.216
Andre tilgodehavender		108.462	108.462
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.462	108.462
Anlægsaktiver i alt		284.914	354.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.233.422	1.254.876
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.635.535	182.995
Udskudte skatteaktiver		104.350	222.025
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		33.986	69.747
Periodeafgrænsningsposter		66.620	0
Tilgodehavender i alt		5.075.913	1.729.643
Likvide beholdninger		698.682	368.350
Omsætningsaktiver i alt		5.774.595	2.097.993
AKTIVER I ALT		6.059.509	2.452.671

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	900.000
Overført resultat		1.049.845	-609.598
Egenkapital i alt		1.549.845	790.402
Hensættelse til udskudt skat		137.075	0
Hensatte forpligtelser i alt		137.075	0
Gæld til banker		128.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.573.942	1.480.493
Skyldig selskabsskat		0	27.168
Anden gæld		669.690	154.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.372.589	1.662.269
Gældsforpligtelser i alt		4.372.589	1.662.269
PASSIVER I ALT		6.059.509	2.452.671

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	-236
Ændring af udskudt skat	254.750	14
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	254.750	-222

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med byggeri på Agerhønebakken i Gram er deponeret kr. 100.000 på konto i Sydbank. Derudover har selskabet ikke påtaget sig sikkerheds-, kautions- eller garantiforpligtelser udover de for branchen normale.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.